
           
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24.06.2021 г. № 151/11-1 

г. Жуковка 

 

 
О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов  

Жуковского муниципального округа  

Брянской области от 26.01.2021г. № 53/5-1  

«О плане приватизации муниципального  

имущества Жуковского муниципального  

округа Брянской области на 2021 год» 

         

 

          Рассмотрев и обсудив предложение администрации Жуковского района, в соответствии с 

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области 

 

             РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 26.01.2021г. № 53/5-1 «О плане 

приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального округа 

Брянской области на 2021 год»:  

1.1. Приложение к решению - план приватизации муниципального имущества 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2021 год, утвержденный 

решением Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 26.01.2021г. № 53/5-1 «О плане приватизации 

муниципального имущества  Жуковского муниципального округа Брянской 

области на 2021 год», дополнить пунктом 7 следующего содержания: 

 

1 2 3 4 5 6 

7.   Автобус ПАЗ 32053-

70, 2009г.в.,VIN-

Х1М3205СХ90001510, 

государственный 

номер Н001ОУ32 

 119000,00 

(без учета НДС) 

июнь-июль внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

в уставный 

капитал  

 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области. 

          

 

 

consultantplus://offline/ref=C2CF6CFF9D9651A5EBCC47F97B27036AB803C62F7F1FD1F48CEDB14FE8A06009EB8868813628C7D3DFA7D4E7E1CBd2I


 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                  В.В. Латышев                                                                                                     

                                                   


